
 
У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 грудня   2021 р.               № 448 

 

Про внесення змін до складу адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Бердянської міської ради  

 

 Керуючись ст.215 Кодексу України про адміністративні правопорушення, пп.4 п.б 

ст.38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 91 Статуту 

територіальної громади міста Бердянська, у зв'язку з кадровими змінами, виконавчий 

комітет Бердянської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Внести зміни до складу адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

Бердянської міської ради, затвердженого п.2 рішення виконавчого комітету Бердянської 

міської ради від 13.01.2021 №2 “Про визначення чисельності та затвердження нового 

складу адміністративної комісії при виконавчому комітеті Бердянської міської ради.”, такі 

зміни: 

1) Вивести зі складу адміністративної комісії при виконавчому комітеті Бердянської 

міської ради Стельмах Ганну Олександрівну у зв’язку зі звільненням та Омельченка 

Миколу Тимофійовича. 

2) Ввести до складу адміністративної комісії при виконавчому комітеті Бердянської 

міської ради: 

 Божкова Андрія Ігоровича, начальника відділу з правового забезпечення діяльності 

виконкому виконавчого комітету Бердянської міської ради, та призначити його 

заступником голови адміністративної комісії. 

 Солощенка Олександра Валерійовича,  помічника міського голови, уповноваженого 

з питань взаємодії з силовими структурами, військовими частинами, учасниками АТО та 

членами їх сімей. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

виконкому, голову адміністративної комісії при виконавчому комітеті Бердянської міської 

ради Юрченка О.С. 

 

 

 

Виконувач обов'язки міського  

голови, секретар міської ради                                                      Олександр СВІДЛО 

 
 


